

個別財務諸表（要約）

※2023年6月23日開催 定時株主総会終結後予定

●貸借対照表

(単位：百万円)

科 目	当事業年度 (2023年3月31日現在)	前事業年度 (2022年3月31日現在)	科 目	当事業年度 (2023年3月31日現在)	前事業年度 (2022年3月31日現在)
(資産の部)			(負債の部)		
流動資産	20,383	18,456	流動負債	17,807	15,274
			固定負債	6,577	7,368
			負債合計	24,384	22,642
固定資産	17,515	17,825	(純資産の部)		
			株主資本	13,354	13,499
有形固定資産	13,809	13,814	資本金	1,474	1,474
無形固定資産	309	308	資本剰余金	1,707	1,707
			利益剰余金	10,176	10,321
投資その他の資産	3,395	3,703	自己株式	△ 4	△ 4
			評価・換算差額等	159	140
資産合計	37,898	36,282	純資産合計	13,514	13,640
			負債・純資産合計	37,898	36,282

個別財務諸表（要約）

※2023年6月23日開催 定時株主総会終結後予定

●損益計算書

(単位：百万円)

科 目	当事業年度 (自 2022年4月 1 日 至 2023年3月31日)	前事業年度 (自 2021年4月 1 日 至 2022年3月31日)
売上高	43,574	42,377
売上原価	36,018	34,423
売上総利益	7,555	7,954
販売費及び一般管理費	7,582	7,418
営業利益又は営業損失(△)	△ 26	535
営業外収益	182	136
営業外費用	104	99
経常利益	51	572
特別利益	100	3
特別損失	134	55
税引前当期純利益	18	520
法人税、住民税及び事業税	35	90
法人税等調整額	△ 17	69
当期純利益	0	359